

PEP Holding, Silkeborg ApS

Rønne Allé 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 08 09 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Poul Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEP Holding, Silkeborg ApS Rønne Allé 74 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 08 09 05 Stiftet: 19. august 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Tvis Køkkener Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -828 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-49.177	-68.874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.816	41.957
Andre finansielle indtægter	280.246	266.198
Øvrige finansielle omkostninger	-1.114.042	0
Resultat før skat	-848.157	239.281
Skat af årets resultat	20.015	-56.826
Årets resultat	-828.142	182.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	45.000
Overføres til overført resultat	0	137.455
Disponeret fra overført resultat	-882.142	0
Disponeret i alt	-828.142	182.455

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.239.071	1.271.101
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.439.071</u>	<u>1.471.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.439.071</u>	<u>1.471.101</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.741	68.925
Tilgodehavende selskabsskat	62.760	0
Andre tilgodehavender	365	365
Tilgodehavender i alt	<u>166.866</u>	<u>69.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.108.178	5.911.669
Værdipapirer i alt	<u>5.108.178</u>	<u>5.911.669</u>
Likvide beholdninger	421.608	572.157
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.696.652</u>	<u>6.553.116</u>
Aktiver i alt	<u>7.135.723</u>	<u>8.024.217</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	6.992.723	7.874.865
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	45.000
Egenkapital i alt	7.126.723	7.999.865
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	0	15.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	24.352
Gældsforpligtelser i alt	9.000	24.352
Passiver i alt	7.135.723	8.024.217
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>-25.001</u>	<u>-25.001</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-25.001</u>	<u>-25.001</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tvis Køkkener Silkeborg ApS	Silkeborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.874.865	7.737.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-882.142</u>	<u>137.455</u>
	<u>6.992.723</u>	<u>7.874.865</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	45.000	45.000
Udloddet udbytte	-45.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<u>54.000</u>	<u>45.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Tvis Køkkener Silkeborg ApS' mellemværende med Den Jyske Sparekasse på t.kr. 339, har selskabet stillet et sikkerhedsdepot af aktier og en aktiedepotkonto til sikkerhed med en samlet værdi på t.kr. 2.441.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.